Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0492, de 07 de abril de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrônica-CPA, datada de 07.04.2016,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 1009, de 08.05.2015, modificada pela Portaria
n° 1779, de 21.08.2015, que designa a equipe de apoio aos trabalhos da Comissão Própria
de Avaliação:

a) a representante do Câmpus Apucarana, MURIEL DE SOUZA
GODÓI, matrícula SIAPE n° 1688472, por ELIANE CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO;

b) a representante do Câmpus Pato Branco, CRISTIANE
REGINA BUDZIAK PARABOCZ, matrícula SIAPE n° 1590982 por SIRLEI DIAS TEIXEIRA,
matrícula SIAPE n° 2718805;

c) a representante do Câmpus Francisco Beltrão, DAIANE DA
SILVA LOURENÇO, matrícula SIAPE n° 2049542 por SHEILA REGINA ORO,
matrícula SIAPE n° 2580028.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI

Reitor